
Tien varrelta. 
 
 Helsingin Ruusu-Risti-luentojen aiheena on ollut: marraskuun 11 
p:nä Luonto ja ihmistahto kuoleman valtakunnassa, 18 p:nä Kuoleman kulttuuria 
ja 25 p:nä Vainajien auttavat. 
 Ruusu-Risti kongressi pidetään, kuten viime numerossa ilmoitettiin, 
Helsingissä vuoden vaihteessa.  Joulukuun 30 p:nä on tavallinen sunnuntai-
luento klo 12 päivällä Realilyseolla, Vladimirink. 8-10, ja klo 7 illalla on 
yleinen kokous Kulmakoulun juhlasalissa, Konstantinink. 33; tähän 
kokoukseen kaikki Ruusu-Ristin jäsenet pyydetään saapumaan, mutta 
sivullisilla ei ole siihen pääsyä; kokouksessa tehdään selkoa järjestömme 
uudesta rakenteesta ja pohditaan viime vuosikokouksessa alulle pantuja 
kysymyksiä.  Maanantaina 31 p:nä on looshikokous illalla.  Tiistaina 
tammikuun 1 p:nä on luento klo 12 päivällä Kulmakoululla, Konstantinink. 
33 ja illalla looshikokous.  Neuvosto toivoo, että maaseudulta saapuisi 
runsaasti vierailevia veljiä. 
 Turun Ruusu-Risti ryhmästä kirjoitetaan meille: “Maanantai-iltaisin 
olemme entiseen tapaan lukeneet P. E:n esitelmiä ja jotkut kuulijoista jäävät 
lukemisen jälkeen keskustelemaankin.  Sydämestämme kiitollisina näistä 
esitelmistä toivoisimme, että tuhannet ihmiset saisivat niitä kuulla, että 
tiedon valo pääsisi kirkastamaan sitä pimeää kaaosta, missä me elämme.“ 
 Rauhaa kohti, Suomen rauhan ystäväin ja sodanvastustajain 
äänenkannattaja, on lähettänyt maailmalle joulunumeronsa.  Tämä 
marras─joulukuun kaksoisnumero on sisältörikas ja keskittynyt kuten 
tavallisesti, ja toivomme lehdelle paljon tilaajia sen viidennen vuosikerran 
alkaessa v. 1929.  Tilaushinta on 20:─.  Lehden aate on Ruusu-Ristille ja sen 
johtajalle kallis, sillä tiedämmehän, että P.E. on ollut rauhanaatteen puoltaja 
alusta lähtien, kuten hänen kirjoituksensa ja puheensa vuosikymmenien 
kuluessa ovat todistaneet.  Rauhanaate on Ruusu-Risti-teosofian 
samoinkuin H. P. B:n teosofisen sanoman oleellinen piirre, ja vaikka siis 
“Rauhaa kohti“ sanoo itsensä “ainoaksi suomenkieliseksi rauhanlehdeksi“, 
toivomme, ettei sen toimitus unohda, että Tietäjä-Ruusu-Risti on pitkin 
matkaa edustanut samaa aatetta ja epäilemättä kasvattanut lukijoitaan 
ymmärtämään sotaa sekä Kristuksen että teosofian opetusten 
vastakohdaksi.  Viime aikoina olemme mielihyväksemme todenneet, että 
Teosofi-lehtikin on ulkomaalaista inspiratsionia noudattamalla ruvennut 



ajamaan rauhan asiaa.  Siitä huolimatta “Rauhaa kohti“ tietysti on ainoa 
spesiaalilehti alallaan suomen kielellä. 
 Helsingin Ruusu-Risti-ryhmä piti kokouksen Kulmakoululla 
sunnuntai-iltana t. k. 25 p:nä.  Ohjelmassa oli Väinö Lahden pianonsoittoa, 
Eino Krohnin esitelmä taiteellisesta inspiratsionista, Jorma Partasen 
viulusoolo Piippa Heliön säestyksellä, Uuno Poreen humoristisia otteita 
Shakespearén teoksista ja P. E:n puhe. 
 Kiusausten koulussa, Pekka Ervastin uusi pieni kirja, on ilmestynyt 
painosta.  Hinta Smk. 15:─.  Saatavana ─ kuten kaikki kirjat ─ Mysticasta, 

Helsinki, Unioninkatu 45. 
 Huomattava kirjauutuus on Benno Piispasen esikoisteos “Näkymätön 
käskijä“.  Sen hinta on Smk. 25:─ ja saadaan Mysticasta.  Palaamme kirjaan 
tammikuussa. 
 Henkistä valistustyötä voi jokainen tehdä lahjoittamalla 
Ruusu-Risti-kirjallisuutta yleisiin kirjastoihin tai olemalla mukana 
perustamassa paikkakunnalleen Ruusu-Risti-kirjaston. 
 Ruusu-Risti 1929 on hyvä joululahja.  Samaten kirja! 
 Tämän numeron mukana jaetaan tilaajille sininen postiosoitus 
Ruusu-Ristin tilauksen uudistamista varten vuodelle 1929. 
 Kaikille lukijoilleen toivottaa Ruusu-Risti rauhallista joulua ja 
onnellista uutta vuotta. 
 

(Ruusu-Risti 1928 Joulukuu N:o 10, s. 372-373) 


